
UCHWAŁA NR XLIV/7/2022 
RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie uchwalenia zmian Rocznego Programu Współpracy Gminy Łukta na rok 
2022 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z  dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.) - Rada Gminy Łukta uchwala, co 
następuje:  

§ 1. W załączniku do Uchwały Rady Gminy Łukta Nr XL/57/2021 z dnia 26 listopada 2021 roku w sprawie 
uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Łukta na rok 2022 z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie” ” § 5 ust. 2 oraz § 7 otrzymują brzmienie: 

1. Paragraf 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. ust. 2 Współpraca finansowa będzie prowadzona poprzez zlecanie zadań publicznych 
w następujący sposób: 

1) w trybie konkursowym określonym w Ustawie: 

a) powierzania wykonania zadania wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie jego realizacji; 

b) wspierania wykonania zadania wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji; 

2) w trybie pozakonkursowym w sposób określony w art. 19a Ustawy.”. 

2. Paragraf 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. §7 

1. Komisje konkursowe powoływane są przez Wójta Gminy w drodze Zarządzenia celem 
opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach. 

2. Sporządzony protokół powinien zawierać: 

1) oznaczenie miejsca i czasu konkursu; 

2) imiona i nazwiska członków komisji konkursowej; 

3) liczbę zgłoszonych ofert; 

4) podpisy członków komisji. 

3. Przeprowadzona przez komisję konkursową ocena ofert oraz propozycja rozstrzygnięcia 
konkursu zostanie przedstawiona Wójtowi Gminy, który dokona ostatecznego wyboru i zdecyduje 
o wysokości dotacji. 

4. Komisja konkursowa rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia konkursu ofert”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2472562-2386-4FF1-9039-689CD06253E7. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Małgorzata Zając 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2472562-2386-4FF1-9039-689CD06253E7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 5 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 7 Ustęp 4



	Paragraf 2
	Paragraf 3


